附件

	三亚市各区养殖环节病死畜禽无害化处理情况汇总表

	(2015年11-2016年2月、畜禽种类：____生猪______)

	乡镇名称
	养殖场（户）名称
	畜禽饲养量（头、只）
	病死猪无害化处理数量
	无害化处理方式
	养殖场（户）主要负责人及联系电话

	
	
	
	2015.11月
	2015.12月
	2016.1月
	2016.2月
	合计
	深埋
	焚烧
	化制
	发酵
	其他
	

	海棠区
	三亚湘南养猪农民专业合作社养猪场
	2500
	10
	8
	5
	5
	28
	
	
	
	
	√
	肖情
13138963038

	
	三亚南岭农业开发有限公司养猪场
	2000
	7
	8
	5
	5
	25
	
	
	
	
	√
	李勇
13278935555

	
	海南新星农牧有限公司养猪场
	3500
	3
	2
	5
	5
	15
	
	
	
	
	√
	蒙祖才
13907533488

	
	三亚海棠湾田家农业庄园养猪场
	1200
	2
	1
	2
	3
	8
	
	
	
	
	√
	田保生
13807505218

	
	三亚兴福久农业综合开发有限公司养猪场
	3200
	1
	7
	13
	12
	33
	
	
	
	
	√
	范木清15103681632

	吉阳区
	三亚建辉农牧发展有限公司养猪场
	2600
	10
	15
	7
	12
	44
	
	
	
	
	√
	张建辉13976790323

	育才生态区
	三亚万保实业有限公司养猪场
	10000
	0
	25
	27
	5
	57
	
	
	
	
	√
	张向东
18978848617

	
	三亚文兴养猪农民专业合作社养猪场
	1600
	0
	2
	0
	0
	2
	
	
	
	
	√
	廖斌
13016269989

	合计
	
	
	33
	68
	64
	47
	212
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